
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

38011

70010526MTR8    Zubehör: Rollensatz (4er VE)

70010186
70010187

MT800303
MT800312

 
 

bleu
gris

1.200 x 1.500 mm
1.200 x 1.500 mm

feutre
  

Tableau de présentation PRO

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Dispositif de fixation des pieds supports sur le tableau Tableau de présentation PRO - gris Tableau de présentation PRO - feutre, bleu

Tableau  de présentation  PRO - feutre
• support légèrement courbé 
• hauteur totale: 1.900 mm 
• utilisable des 2 côtés 
• face avant / arrière: feutre
• cadre en aluminium anodisé

Tableaux  PRO - le système  parfait
conçu par les professionnels, fait pour les professionnels!
grâce à sa jonction spéciale, les pieds supports livrés sont fixés au cadre des tableaux PRO. Les tableaux peuvent être permutés de façon aléatoire. Les tabeaux de
conférence PRO sont utilisables des 2 côtés, mais beaucoup de tableaux de la série PRO qui ont les pieds séparés sont utilisables comme tableau de conférence d'un
côté.


